обезщетение за лишаване от ползване за периода 1.11.13-1.03.16 и Г. С. е осъдена да плати на Н. П. разноски - 444,64лв. за въззивното и 695,42лв. за първоинстанционното производство, вместо което постановява:	

ОСЪЖДА Н. Б. П., ЕГН [ЕГН], да плати на Г. Х. С., ЕГН [ЕГН], на основание чл.59 ЗЗД 12450лв. /дванадесет хиляди четиристотин и петдесет лева/ обезщетение за лишаване от ползване на апартамент №.3 в [населено място], [улица].21, за периода 1.11.13-1.03.16, ведно със законната лихва считано от 10.03.16г. до окончателното изплащане, както и 2698,69лв. /две хиляди шестотин деветдесет и осем лева и шестдесет и девет стотинки/ разноски на основание чл.78 ал.1 ГПК.